



Kraków, dnia 03.08.2017 roku

Wg rozdzielnika

OZ.271.406.2017

**Dotyczy:** postępowania p.n Rozbudowa i budowa ul. Myślenickiej jako drogi powiatowej klasy "Z" na odcinku od ronda przy zjeździe z autostrady A4 do skrzyżowania z ulicami Niewodniczańskiego i Krzyżańskiego – znak sprawy: 5/XI/2016.

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zgodnie z art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych poniżej przekazuje treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Większość z załączonych warunków technicznych oraz uzgodnień jest nieaktualna. Prosimy o informacje, czy należy uzyskać nowe warunki oraz uzgodnienia? Jeśli tak, to po czyjej jest to stronie Zamawiającego czy Wykonawczy oraz kto poniesie ewentualne koszty wynikające ze zmian.

**Odpowiedź 1:**

Nie ma konieczności uzyskiwania nowych warunków i uzgodnień. Uzyskanie uzgodnień lub warunków jest po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 2:**

Prosimy o załączenie nowej decyzji ZRID.

**Odpowiedź 2:**

Procedowanie Decyzji ZRID jest już na ostatnim etapie. W połowie sierpnia 2017 r. planowane jest uzyskanie decyzji ZRID.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający jest już w posiadaniu prawomocnej decyzji ZRID na przedmiotową inwestycję? Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o udostępnienie. W przypadku braku takiej decyzji, prosimy o podanie planowanego terminu jej uzyskania?

**Odpowiedź 3:**

Procedowanie Decyzji ZRID jest już na ostatnim etapie. W połowie sierpnia 2017 r. planowane jest uzyskanie decyzji ZRID.

**Pytanie 4:**

Prosimy o doprecyzowanie wysokości oraz rodzaju kostki stosowanej na "Jezdniach -pas brukowany oraz wyniesione powierzchnie". W przedmiarze jest kostka betonowa bezfazowa lub z fazą 10 cm kolorowa natomiast w opisie do projektu drogowego jest kostka 8 cm czerwona.

**Odpowiedź 4:**

Kostka ma być czerwona grubości 10 cm. Skoro na chodnikach i zjazdach jest zastosowana kostka bezfazowa to na pasie brukowanym oraz wyniesionych powierzchniach należy zastosować kostkę fazowaną.

**Pytanie 5:**

Zwracamy się z prośbą o podanie kolejności ważności dokumentacji w przypadku wystąpienia różnic np. po między PW a przedmiarem.

**Odpowiedź 5:**

W przypadku wystąpienia różnic pomiędzy Projektem Wykonawczym a przedmiarem informujemy, że Dokumentacja Projektowa wraz z SST stanowią zakres prac. Kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru będzie służył do rozliczenia zadania.

**Otrzymują:**

- wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
- strona internetowa zamawiającego
- NZ a.a.

**Sprawę prowadzi:**

Anna Kosowska-Kotaba – Dział Zamówień Publicznych (NZ)  
nr tel.: 12 616-71-15

Z up. DYREKTORA ZIKIT

Małgorzata Krawczyk  
Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych

*W przypadku kierowania korespondencji uprzejmie proszę o powołanie się na numer niniejszego pisma usytuowany w prawym górnym rogu pierwszej strony.*